NTA5332
NTAG 5 boost——适用于微型器件的 NFC Forum 兼容
I2C 桥接器
第 3.1 版——2020 年 3 月 24 日 产品数据手册
544731 公司公开文件
1 简介
NTAG 5 boost 使用主动负载调制(ALM)来提供与 NFC 手机稳定可靠的通信，为微型
器件带来全新的便利性水平。

第 3.1 版——2020 年 3 月 24 日
544731 4 /129
4 订购信息
表 1.订购信息
可订购的器件
编号
封装
名称 说明 版本
NTA53321G0FHKZ XQFN16 NTAG 5 boost 将 I2C 主/从接口、AES 认证、ALM 和 2048
字节用户 EEPROM 集成在塑料、极薄的四侧扁平封装中；
无引脚；16 个端子
SOT1161-2
NTA53321G0FTTZ TSSOP16 NTAG 5 boost 将 I2C 主/从接口、AES 认证、ALM 和 2048
字节用户 EEPROM 集成在塑料、极薄的小型封装中；16 引
脚；0.65 mm 间距；主体尺寸：5 mm x 4.4 mm x 1.1 mm
SOT403-1
NTA53321G0FUAV 晶圆 NTAG 5 boost；8 英寸晶圆，150 µm 厚，薄膜框架载体，
（符合 SECS-II 格式的）故障芯片电子标记
-
注：签署保密协议(NDA)后可提供晶圆规格附件
恩智浦半导体 NTA5332
NTAG 5 boost——适用于微型器件的 NFC Forum 兼容 I2C 桥接器
NTA5332 本文档中所有信息均受法律免责声明保护。 © NXP B.V. 2020。保留所有权利。
产品数据手册
公司公开文件
第 3.1 版——2020 年 3 月 24 日
544731 5 /129
5 标示
表 2.标记代码
型号 标记代码
第 A 行 第 B 行 第 C 行 第 D 行
NTA53321G10FHK A21 DBSN|ASID DYWW -
NTA53321G10FTT NA53321 DBID|ASID ZnDYY WW
所使用的缩写：
ASID：封装序列 ID
D：RHF-2006 指示符
DBID：扩散批次 ID